Kagainis, L. Maziņa, R. Mežeckis), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. Atbalstīt SIA “Dzintaru koncertzāle” budžeta pieprasījumu 2026. gadam tāmē “Dzintaru 

koncertzāles organizēto koncertu pieejamības veicināšana” par kopējo summu EUR 790 649 

(septiņi simti deviņdesmit tūkstoši seši simti četrdesmit deviņi euro) pie nosacījuma, ka vidējā 

biļešu cena ir EUR 15 (piecpadsmit euro) un zāles aizpildījums 80 %, saskaņā ar 

pievienotajiem dokumentiem. 

2.  Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Finanšu nodaļai izvērtēt un virzīt izskatīšanai 

Finanšu komitejā un domes sēdē SIA “Dzintaru koncertzāle” budžeta pieprasījumu